

លិខិតតែងតាំងអាណត្តិសហគមន៍: (អ្នកតំណាង)

Proxy Letter

ធ្វើនៅ .....  
Written at

ថ្ងៃ..... ខែ..... ឆ្នាំ.....  
Date Month Year

លេខអត្តសញ្ញាណវិនិយោគិនចេញដោយគណៈកម្មការមូលបត្រកម្ពុជា ឬនិយ័តកមូលបត្រកម្ពុជា  
Investor ID number issued by Securities and Exchange Commission of Cambodia or Securities and Exchange Regulator of Cambodia

- រូបវន្តបុគ្គល / Natural Person
- នីតិបុគ្គល / Legal Person

ខ្ញុំ/យើងខ្ញុំ..... សញ្ជាតិ.....  
I/ We Nationality

មានអាសយដ្ឋានលេខ..... ផ្លូវ..... ឃុំ/សង្កាត់.....  
address no. Street Commune/Sangkat

ស្រុក/ក្រុង/ខណ្ឌ..... ខេត្ត/រាជធានី..... ប្រទេស.....  
District/Town/Khan Province/Capital Country

គឺជាភាគហ៊ុនិករបស់ រដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ (“រ.ទ.ស.ភ”) នៅថ្ងៃទី២៤ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៤ (កាលបរិច្ឆេទកំណត់ទុក) កាន់កាប់  
am/are a shareholder of Phnom Penh Water Supply Authority (“PPWSA”) on April 24, 2024 (Record Date), holding

ភាគហ៊ុនធម្មតាសរុបចំនួន..... ភាគហ៊ុនមានសិទ្ធិចូលរួម និងបោះឆ្នោតក្នុងមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិកលើកទី១២ របស់ រ.ទ.ស.ភ  
the total number of ordinary share share(s) entitled to attend and vote in the 12<sup>th</sup> General Meeting of Shareholders of PPWSA.

តែងតាំង  
hereby appoint

ឈ្មោះ:..... ភេទ..... អាយុ..... ឆ្នាំ..... សញ្ជាតិ.....  
Name Gender Age Year Nationality

កាន់អត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ ឬលិខិតឆ្លងដែនលេខ..... មានអាសយដ្ឋានលេខ..... ផ្លូវ.....  
holding identity card or passport number address no. Street

ឃុំ/សង្កាត់..... ស្រុក/ក្រុង/ខណ្ឌ.....  
Commune/Sangkat District/Town/Khan

ខេត្ត/រាជធានី..... ប្រទេស.....  
Province/Capital Country

ជាអាណត្តិសហគមន៍របស់ ខ្ញុំ/យើងខ្ញុំ ដើម្បីចូលរួម និងបោះឆ្នោតក្នុងនាម ខ្ញុំ/យើងខ្ញុំ ក្នុងមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិកលើកទី១២ ដែលនឹងប្រព្រឹត្តទៅ  
នៅថ្ងៃសុក្រ ២រោច ខែពិសាខ ឆ្នាំវាំង ឆស.២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៤ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២៤ វេលាម៉ោង ០៨:០០ព្រឹក  នៅទីស្នាក់ការ  
រ.ទ.ស.ភ ឬ  តាមប្រព័ន្ធអនឡាញ(ZOOM) ឬកាលបរិច្ឆេទ ពេលវេលា ទីកន្លែង ឬទម្រង់អនឡាញណាមួយ ដែលមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក  
លើកទី១២ នេះអាចប្រព្រឹត្តទៅ។ រាល់សកម្មភាពទាំងឡាយរបស់អាណត្តិសហគមន៍ខាងលើ នៅក្នុងមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិកលើកទី១២ គឺជា  
សកម្មភាពស្របច្បាប់តំណាងឱ្យ ខ្ញុំ/យើងខ្ញុំ ដែលជាភាគហ៊ុនិករបស់ រ.ទ.ស.ភ។

As my/our proxy to attend and vote on my/our behalf at the 12<sup>th</sup> General Meeting of Shareholders to be held on Friday, May 24, 2024  
at 08:00AM  at PPWSA headquarter or  through an online meeting (ZOOM) or such other date, time and place or other online  
platforms as this 12<sup>th</sup> General Meeting of Shareholders may be held. Any act performed by the above proxy in this 12<sup>th</sup> General Meeting  
of Shareholders shall be the legal actions performed by myself/ourselves as PPWSA’s shareholder.

ហត្ថលេខា ត្រា<sup>1</sup> និងឈ្មោះភាគហ៊ុនិក  
Signature Stamp<sup>1</sup> and Name of shareholder

ហត្ថលេខា និងឈ្មោះអាណត្តិសហគមន៍  
Signature and Name of the proxy

<sup>1</sup> ក្នុងករណីភាគហ៊ុនិកជាស្ថាប័ន  
In case of the institutional shareholder